
ZARZĄDZENIE NR 338/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących 

 z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568,  poz. 695, poz. 

1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535, poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 

202, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1561, poz.1967, poz. 2127, poz. 2236) 

 

Burmistrze Miasta i Gminy Górzno 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania 

bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29F96CC-3775-4A7B-BD5B-8039512FAC29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 338/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY 

DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 

 PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 

 

PRZYCHODY 

 

Paragraf Treść Plan 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

408.882,00 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 408.882,00 

 80104  Przedszkola 408.882,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

408.882,00 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29F96CC-3775-4A7B-BD5B-8039512FAC29. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 338/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY 

DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.458.085,81 

 85395  Różne rozliczenia finansowe 3.458.085,81 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3.458.085,81 

Razem 3.458.085,81 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.458.085,81 

 85395  Pozostała działalność 3.458.085,81 

  3110 Świadczenia społeczne 3.115.603,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.691,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.257,02 

  
4120 

Składki Na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
882,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.679,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.295,88 

  4430 Różne opłaty i składki 274.677,00 

Razem 3.458.085,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29F96CC-3775-4A7B-BD5B-8039512FAC29. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd 

powiatu oraz zarząd województwa opracowują plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29F96CC-3775-4A7B-BD5B-8039512FAC29. Podpisany Strona 4


